The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Senectus u  
cum uariis

Nichil est quod senectuti magis noceat ac dies hominis abreuiat quam tristitia, langor animi atque ira. Nichil enim est hylari senectute iocundius.

Cassiodorus in quadam epistola.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

abreuiat] abbreuiet M P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>